
 

 
 

 

 Legnano, 28/12/2023 

 

All’Albo 

Ai membri della Commissione 

Agli Atti 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISIONE GIUDICATRICE 
 

Nell’ambito della selezione per l’individuazione di un esperto di lingua araba per l’espletamento dell’attività di 

mediatore linguistico nelle sessioni di formazione civica per l’anno scolastico 2023/2024  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

•  VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di un esperto di lingua araba per l’espletamento 

dell’attività di mediatore linguistico nelle sessioni di formazione civica per l’anno scolastico 

2023/2024 prot. n. 0006107/U del 19/12/2023 

• RILEVATO  che il termine di presentazione delle candidature è scaduto venerdì 29/12/2023 alle ore 12:00 

DECRETA 

Di nominare le persone sotto elencate quali membri della commissione giudicatrice per la valutazione delle 

candidature e l’individuazione dell’ esperto di lingua araba per l’espletamento dell’attività di mediatore 

linguistico nelle sessioni di formazione civica per l’anno scolastico 2023/2024: 

o Manzione Enrico – DS 

o Biallo Donata – DSGA  

o Scervo Alessia  - assistente amministrativa 

 

La valutazione delle candidature pervenute è prevista per il giorno 29/12/2023 alle ore 13:00 presso la sede del 

CPIA 4di Legnano. 

 

 
 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Enrico Manzione 
      (firma omessa ai sensi art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93) 

CPIA  4 Milano-Legnano
C.F. 92048900150 C.M. MIMM0CF007
A0FAC6F - CPIA 4 MILANO-LEGNANO

Prot. 0006166/E del 29/12/2023 12:56


